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Lampa sufitowa RIVER 2

OPAL

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

327,00 zt
399,00z
Dostepny

14 dni
5907106000918
1194/2
5907106000918

RIVER to nowoczesna lampa sufitowa, ktéra wyrdznia sie eleganckimi i ponadczasowymi kloszami. Jej uniwersalna kolorystyka
i ciekawa konstrukcja sprawiaja, ze doskonale harmonizuje z réznymi stylami wnetrz. To doskonaty wybér dla tych, ktérzy
poszukujg lampy sufitowej o niebanalnym designie. RIVER to polski produkt wykonany z najwyzszej jakosci materiatéw, co
gwarantuje trwatos¢ i solidnos¢. Dostepna jest w wersji na 2 lub 3 Zrédta swiatta. Mozliwo$¢ wyboru koloréw kloszy.

Kolor klosza: Biaty
Srednica klosza: 15
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 60
Zaréwki: 2
Oprawka: E14

Watt: 10W MAX LED
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